MUNICÍPIO DE MAREMA – SC.
Governo Municipal

Rua Vital Ramos, 357, centro, fone (49) 3354-0222 – www.marema.sc.gov.br – 89.860-000 – Marema – SC.

1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2013

EDITAL Nº 007

TORNA PUBLICO O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2013.

O Prefeito Municipal de Marema, Estado de Santa Catarina, Sr. Valdomiro
Bevilaqua, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando o encerramento do período destinado à interposição de recursos em face
das provas objetivas, suas questões e gabarito;

Considerando a apuração dos pontos relativos à Avaliação de Títulos, para os
concorrentes às vagas dos cargos do Magistério Público Municipal;

Considerando as disposições do item “5” e do ANEXO VIII do Edital nº 001, disciplinador
do Processo Seletivo nº 001/2013;

Torna público o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, do Processo Seletivo nº

001/2013, nos termos seguintes:

I – Concorrência Geral – CG:

Identificação do Cargo
PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

20 horas semanais

Nº Vagas

01

NÃO HABILITADOS

Nº Insc. Identificação do Candidato
Notas Classi-

ficação Prova Objetiva Aval. Títulos FinaL

013 Patricia Pércio 6,75 0,60 7,35 1º

008 Magali Terribele 5,00 1,80 6,80 2º

Identificação do Cargo
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

20 horas semanais

Nº Vagas

01

NÃO HABILITADOS

Nº Insc. Identificação do Candidato
Notas Classi-

ficação Prova Objetiva Aval. Títulos FinaL

003 Tatiane Sinski 4,75 1,20 5,95 1º

MUNICÍPIO DE MAREMA – SC.
Governo Municipal

Rua Vital Ramos, 357, centro, fone (49) 3354-0222 – www.marema.sc.gov.br – 89.860-000 – Marema – SC.

2

Identificação do Cargo
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

20 horas semanais

Nº Vagas

01

HABILITADOS

Nº Insc. Identificação do Candidato Notas Classi-
ficação Prova Objetiva Aval. Títulos FinaL

011 Maria da Glória Padoan Duz 7,00 1,50 8,50 1º

002 Cleide Diana Pozza 6,00 1,50 7,50 2º

009 Murilo Caregnatto 5,00 1,20 6,20 3º

Identificação do Cargo
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

40 horas semanais

Nº Vagas

01

NÃO HABILITADOS

Nº Insc. Identificação do Candidato Notas Classi-
ficação Prova Objetiva Aval. Títulos FinaL

007 Maicon André Marocco 5,25 0,90 6,15 1º

Identificação do Cargo
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

20 horas semanais

Nº Vagas

01

NÃO HABILITADOS

Nº Insc. Identificação do Candidato
Notas Classi-

ficação Prova Objetiva Aval. Títulos FinaL

004 Josemar Duz 5,00 0,90 5,90 1º

006 Ana Paula Valentini 5,00 0,30 5,30 2º

Identificação do Cargo

COORDENADOR DE PROGRAMAS Nº Vagas
01

NÃO HABILITADOS

Nº Insc. Identificação do Candidato Notas Classi-
ficação Prova Objetiva Aval. Títulos FinaL

005 Maristela Rampazzo 5,25 - 5,25 1º

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais (PNE).

III – Para os cargos de Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico Geriatra, Médico

Pediatra e Técnico em Podologia não houve inscritos.

MUNICÍPIO DE MAREMA – SC.
Governo Municipal

Rua Vital Ramos, 357, centro, fone (49) 3354-0222 – www.marema.sc.gov.br – 89.860-000 – Marema – SC.

3

IV – Somente constam neste Edital os concorrentes que obtiveram classificação, ou seja, que
obtiveram nota final igual ou superior a 5 (cinco).

Marema – SC, 28 de março de 2013.

VALDOMIRO BEVILAQUA
Prefeito Municipal